BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Jueves 9 de mayo de 2013 Sec. V-B.  Pág. 23633
cv
e:
 B
O
E-
B

AZCARRAGA 98 Pl:2 Pt:E 27003
LUGO [LUGO]
6.944,00 127,39 296,72
27900A45000181 450 181 FRANCOS DE
CORIÑA
RU/Agrario FERREIRO SEIJO
MANUEL
CR FONSAGRADA Pl:3 Pt:N 27004
LUGO [LUGO]
2.434,00 100,39 306,73
27900A27800049 278 49 COSTA VILAR RU/Agrario MVMC DE ORBAZAI EXP
45/80
LG TORRE - PQ ORBAZAI 27297
LUGO [LUGO]
193.196,00 5,2900 243,05 1086,08
27900C50200117 502 117 REVOLTA RU/Agrario FOLGUEIRA VARELA
ROSARIO//FOLGUEIRA
VARELA FRANCISCO E.
LG VILAR - SANTA MARÍA MAGDA 10
27297 LUGO [LUGO]// LG ORBAZAY
ISLAS 2 27297 LUGO [LUGO]
21.780,00 201,88 892,48
27900C50200114 502 114 CASTRO RU/Agrario TORRES PACIOS JOSÉ
SANTIAGO
CL CONCEPCIÓN ARENAL 31 Pl:2
27004 LUGO [LUGO]
34.840,00 172,72 769,49
27900C50200031 502 31 TORRE RU/Agrario EN INVESTIGACIÓN,
ARTÍCULO 47 DE LA LEY
33/2003
RU RAIÑA [DA] 27001 LUGO [LUGO] 1.580,00 92,73
27900C50200180 502 180 TORRE RU/Agrario GONZÁLEZ FERNÁNDEZ
SABINO
LG TORRE- PQ. ORBAZAI 1 27297
LUGO [LUGO]
11.885,00 597,55
27900C50200029 502 29 XAVARES RU/Agrario ARIAS CASTRO PILAR V PQ ORBAZAY LUGO [LUGO] 6.050,00 214,79
27900C50300101 503 101 TORRE RU/Agrario GONZALEZ FERNÁNDEZ
SABINO
LG TORRE- PQ. ORBAZAI 1 27297
LUGO [LUGO]
2.500,00 107,86
27900C50300100 503 100 TORRE RU/Agrario OCON CALVO MARÍA
JULIA
CL SAN ROQUE 31 Pl:4 Pt:E 27002
LUGO [LUGO]
56.140,00 1111,25
27900C50300008 503 8 TORRE RU/Agrario FERNÁNDEZ ARIAS ELIAS LG ORBAZAY 3 27297 LUGO [LUGO] 2.960,00 653,07
27900C50300099 503 99 AGRO DE
ABAIXO
RU/Agrario MARÍA ISABEL PENELA
FERNÁNDEZ
LG ORBAZAY DISTRITO TORRE 4
27297 LUGO [LUGO]
18.870,00 655,84
27900C50300010 503 10 LIÑARES RU/Agrario FERNÁNDEZ ARIAS ELIAS LG ORBAZAY 3 27297 LUGO [LUGO] 16.000,00 236,93
27900C50305006 503 5006 SEGADA RU/Agrario MVMA DE ORBAZAI EXP.
45/80
LG TORRE - PQ ORBAZAI 27297
LUGO [LUGO]
327.099,00 2898,97
27900C50300125 503 125 ZARRA DO
MONTE
RU/Agrario FERNANDEZ CABADO
MARIA LUISA//VÁZQUEZ
NAVIA
MANUEL//VÁZQUEZ
NAVIA SABINO
CL TUY 62 Pl:127004 LUGO
[LUGO]//CL XERMAN ALONSO
HORTAS 13 Pl:01 27004 LUGO
[LUGO]//RU QUIROGA 34 Pl:5 27004
LUGO [LUGO]
43.262,00 81,08
27900C50300016 503 16 CORTIÑA RU/Agrario ALDARIZ ABEL MA FLORA LG LOUZANETA 4 27297 LUGO
[LUGO]
5.940,00 5,2900 201,54 398,50
27900A25200012 252 12 CARRASCA RU/Agrario CASTRO DOMÍNGUEZ
JOSÉ MANUEL

PARDIÑO JAIME
AV ALCALDE PÉREZ ARDA 45 Pl:4
Pt:A 15009 A CORUÑA [A
CORUÑA]//CR SANTIAGO 102 27297
LUGO [LUGO]//CL SANTIAGO 94 Pl:2
Pt:C 27004 LUGO [LUGO]//RD DO
CARMEN 4 Pl:1 Pt:B 27004 LUGO
[LUGO]//LG PUENTE CALZADA 121
27004 LUGO [LUGO]//CL CRUCE 7
Pl:2 Pt:C 27004 LUGO [LUGO]//PZ
GALICIA 6 Pl:1 Pt:C 27600 SARRIA
[LUGO]//CL ADELAIDA MURO 94
Pl:05 Pt:B 15002 A CORUÑA [A
CORUÑA]
1.028,00 8,3700 9,92 19,84
27900B50100010 501 10 XUNGUEIRA RU/Agrario SALVADOR CASTRO
IGNACIO
AV. MAGOI 2 Pl:2 Pt:F 2002
LUGO(LUGO)
28.814,00 43,0400 1969,04